JB INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 50.155.454/0001-00
OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos de
informática, com garantia e manutenção inclusas, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Bento Fernandes
Valor Global R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
UNID. ADM.: 01000 – Câmara Municipal
PROGRAMA.:  0001  –  Manutenção  e  revitalização  da  Câmara
Municipal
PROJ/ATIV.: 2001 – Manutenção e Serviços da Câmara Municipal
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39
FONTE: